

5 — Ecnebi memleketlere gönderilecek memurlara verilecek yevmiyeye ait Heyeti Vekile kararlarında takdir olunan yevmiyenin seyahat ve ikamet yevmiyesi olduğu tasrih edilmedikçe her ikisine de şümulü derkâr bulunduğundan Divanca ittihaz olunan karar musip görülmüştür.

6 — 1885 numaralı kanun mucibince mecburî istimlâke tâbi tutulan emvali gayrimenkule bedellerinin % 5 faizli bonolarla tediyesi kanunun hükümleri icabından ise de nakten tediyesi halinde emvalin istirdadı tarihinden bedelinin tediyesi tarihine kadar geçen müddet için faiz verilmesine dair bir sarahat mevcut olmadığından ve alelûmum tediyatta muamelenin ikmaline kadar geçen müddet için faiz verilmesi varit olmadığından Divanı muhasebatın kararı encümenimizce de musip görülmüştür.

7 — 83 numaralı tefsir kararına göre 10 kuruşa kadar maaşı olan malûllerin on senelik maaşlarının defaten itasile alâkalarının kesilmesi caiz olmayacağından muhassas maaşının tediyesine devam olunması ve kendisine verilmiş olan paranın istihkakından istirdat edilmesi icap eder. Bu itibarla Divanca ittihaz edilen karar musip görülmüştür.

### Sıvasın Velittin köyünden Eminoğlu İsmailin ölüm cezasına çarpılması hakkında

(Resmî Gazete ile neşir ve ilâm : 10/VI/1933 - Sayı : 2423)

No.  
771

Tokattan mahsullerini hayvanlarına yükleterek Sıvasa getirmekte olan Ahmet ve Sabriyeyi cebren soyduktan sonra cürümlerini saklamak için boyunlarına ip geçirip her biri birer ucundan çekmek suretile boğarak öldüren Veysel ile Sıvasın Velittin köyünden Eminoğlu 1321 doğumlu İsmail haklarında icra kılınan muhakeme neticesinde Sıvas ağır ceza mahkemesince her ikisi için hükmedilen ölüm cezalarından Veysel hakkındaki ilâm Temyiz mahkemesince tasdik olunmuş ve B. M. Meclisince de verilen karar üzerine mezkûr ceza infaz olunduktan sonra İsmail hakkındaki hükmün nakzına mebni tekrar icra edilen muhakeme üzerine İsmailin de ölüm cezasına mahkûmiyetine dair verilen hükmün tahfif ve tahvilini müstelzim bir sebep görülemediğinden teşkilâtı esasiye kanununun 26 nci maddesi mucibince mezkûr cezanın infazına karar verilmiştir (Cilt 15 - Sayfa 256 ve Cilt 16 - Sayfa 3, 43).

5 haziran 1933